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Storebæltstræf i Rantzausminde
d. 14.-16. august 2009

Så har der igen været træf for Balladsejlere i Storebæltsområdet. Desværre er det jo sådan, at selvom vi har sat kryds i kalenderen for flere måneder siden og har sagt nej til alt andet i den weekend, så har vejrguderne ikke prioriteret på samme måde. Så da fredagen nærmede sig, så det mildest talt ikke for godt ud i DMI´s 5 døgns prognose. Søndag lovede de op til 18 m/s. Så styrergruppen tog en hurtig beslutning og flyttede træffet til sejlklubben i Rantzausminde, hvor vi kunne bruge klubhuset. Vi var 6 både, der var tilmeldte, hvoraf de 3 var i nærområdet, så da DMI skruede ned for vindstyrken, kunne de komme sejlende, mens vi andre 3 fra Kerteminde lod båden ligge og kom kørende i stedet.

Årets fornyelse var en kapsejlads i gummibåd i havnebassinet. Det var lidt af et forhindringsløb, da vi både skulle under bådebroer og fortøjninger. Her blev lagt alle kræfter i og kæmpet bravt for at vinde. Det lykkedes Klaus og Iben at slå alle både trods en knækket årer. Men ingen slap fri for at blive godt våde. 

Derefter stod den traditionen tro på Vikingespil, og som sædvanligt kvinderne mod mændene. Igen i år var det tæt på at kvinderne vandt, men trods sol og vind i ryggen måtte vi se os slået af mændene til sidst. Vi har dog ikke opgivet troen på, at det en dag vil lykkes at slå dem. Egon havde sørget for præmier fra Balladklubben, så både det vindende og det tabende hold fik hver en lille diodelygte.

Derefter var det tid til grill og fællesspisning. Bjarne og Gitte havde sørget for indkøbene, så vi var godt forsynet. Snakken gik lystigt både om sommersejladser, fornyelser på bådene og alt muligt andet.

Søndag spiste vi morgenmad sammen, og bagefter hilste vi af med hinanden og på gensyn til vintertræffet, som bliver holdt hos Peder og Inge i deres klubhus i Nyborg. Datoen kommer senere.

Tak for et hyggeligt træf, det var dejligt at se jer alle igen. Håber at se flere deltagere og Ballader til næste år.

Jean-Claude og Anne, B 1115 France




	

	

	




	



